

Утверждено
Руководителем
учреждения (подпись)
Савинова Н.А.
(расшифровка подписи)
20 г.

Коды записей административных суммарных ведомостей	Плановая стоимость по плановой стоимости одного руб.	Численность по плановой стоимости одного руб.	Плановая стоимость административных суммарных руб.	Фактическая стоимость руб.
1	3	4	5	6
Материальные расходы	5033	32	Итого	

Меню разработано на выдачу продуктов питания
на " " 20
Учреждение МКОУ "Березинская СОШ"
Материально ответственного лица
Завхоз Торжкова С.С.

БСОД
БСОД-202

Продукты питания		Количество продуктов питания, подлежащих загрузке												Фактическая стоимость по плану		
наименование	Единица измерения	КАША МОЛОЧНАЯ "ДРУЖБА"		КАКАО С МОЛОКОМ		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ		ПЕЧЕНЬЕ		СОК НАТУРАЛЬНЫЙ		БУТЕРБРОД С КОЛБАСОЙ		расход	цена	сумма
		с 6,5 до 11 лет	на 1 чел	с 6,5 до 11 лет	на 1 чел	с 6,5 до 11 лет	на 1 чел	с 6,5 до 11 лет	на 1 чел	с 6,5 до 11 лет	на 1 чел	с 6,5 до 11 лет	на 1 чел			
Выход - вес порции	кг	250	250	250	250	30	30	17	17	200	200	55	55			
Количество порций		1														
Соль	кг	0,001	10	0,01										0,001	10	0,01
Молоко	л	0,04	75	3	0,04									0,08	75	6
Сахар	кг	0,02	45	0,9	0,02									0,04	45	1,8
Какао	кг	600	0	0,003										0,003	600	1,8
Хлеб	кг	50	0			0,03	1,5							0,06	50	3
Масло сливочное	кг	0,01	620	6,2										0,01	620	6,2
Рис	кг	0,02	40	0,8										0,02	40	0,8
Печенье	шт	140	0					0,012		1,92				0,012	160	1,92
Сок натуральный	л	18	0							1	18			1	18	1,8
Пшено	кг	0,02	75	1,5										0,02	75	1,5
Колбаса	кг	380												0,025	380	9,5
Банан	кг	100												0,025	380	9,5

5

[illegible]

На 20

Учреждение МКОУ "Краснолесская СОШ"

Материально ответственное лицо

Завхоз Ворникова С.С.

0700-007	0700-007	0700-007
----------	----------	----------

